


TARJETA REGAL!

Sorprèn i regala productes de Cal Cabré!
Obsequia els teus amics i familiars amb

l'import que desitgis!

 



LES  NOSTRES  SAFATES 
Embotits Cal Cabré 
Bull blanc, Botifarra negra, Catalana, Xoriço, Llonganissa,
Pernil país acompanyada de picos, fruits secs i fruita fresca

23,50€

38,60€

34,90€

31,50€

4-6 persones

6-8 persones

6-8 persones

4-6 persones
Embotits i Formatges
Llonganissa, país, bull blanc, catalana, tete moine vaca, idiazabal 
fumat ovella, sarró de cabra, acompanyada de picos, fruits secs, 
codony, melmelada i fruita fresca

33,90€
4-6 persones

Embotits Ibèrics
Llom gla ibèric, xoriço gla ibèric, llonganissa gla ibèric i 
espatlla gla ibèric acompanyada de picos i fruita fresca

26,00€
4-6 persones

Espatlla Enceball de Camp Ibèric
Espatlla enceball de camp ibèrica acompanyada de picos 
i fruita fresca

17,50€
4-6 persones

Pernil País Bodega
Pernil país bodega acompanyada picos i fruita fresca

33,50€
4-6 persones

Espatlla Gla Ibèric
Espatlla gla ibèric acompanyada picos i fruita fresca

Especial Formatges 
Tete de moine vaca, manxec curat ovella, moliterno al tartufo ovella,
sarró de cabra, fermió pasta tova, comté 1000 dies vaca
acompanyada de picos, fruits secs, codony, melmelada i fruita fresca

Patés de Nadal
Mousse d'anec triolet, paté amb peres al vi, paté de taronja i mel, 
grand marnier i mandarina, paté forestier acompanyada de 
mini xapata i fruita fresca





CROQUETES

Carn Rostida
          

Pollastre rostit
          

Bacallà
       

Ibèric 

Ceps

12 unitats sense fregir
6 unitats fregides

17,40€
8,70€

17,40€
8,70€
18,60€
9,30€
18,60€
9,30€
17,40€
8,70€

12 unitats sense fregir
6 unitats fregides

12 unitats sense fregir
6 unitats fregides

12 unitats sense fregir
6 unitats fregides

12 unitats sense fregir
6 unitats fregides

44,00€SAFATA 16 UNITATS (4 de cada):
Tots amb base de pa anglès*

Salmó fumat amb formatge cremós, cebeta, tomàquet, cogombre i ravenet

Anxoves i ou dur amb maionesa, julivert i oliva verda

Pernil dolç caramel·litzat i pinya amb mantega i oliva negra

Espàrrecs blancs amb maionesa, ou dur i enciam

Només Nadal 
i Cap D’anyCANAPES

16,00€/KgTRUITA CASOLANA DE PATATA I CEBA
Pes aproximat, 1Kg. Per a 6-8 persones

TRUITES TREMENDES

39,90€SAFATA 16 UNITATS (4 de cada):
Espatlla d’enceball de camp i mantega

Salmó fumat i formatge crema

Ensaladilla i enciam

Sobrassada i brie de meaux

MINI   BRIOIXOS



CANELONS

Canelons de Carn Rostida amb Beixamel i Emmental

Canelons d’Espinacs amb Panses, Pinyons amb Beixamel i Emmental 
6 unitats  10,50€

Canelons sense beixamel
10 unitats    16,50€

Demana’ls Cuits o congelats 

3 unitats
5,25€

6 unitats
10,50€

10 unitats
17,50€



ROSTITS    DE     NADAL
Pollastre de Nadal rostit amb Prunes i Pinyons a vuitens  

Vedella amb Bolets (3 talls)

Espatlla de xai rostida amb patates al forn 

Costellam de porc a la mel amb patates al forn (2 talls)

Rodó de pollastre farcit amb prunes i pinyons i la seva salsa (3 talls) 

Rodó de pollastre farcit amb ou dur, olives, pebrot i bacó i salsa

PEIX

ELABORATS PER COURE A CASA

Cueta de rap a l’all cremat amb patates al forn

Pastís de peix amb amanida de brots tendres 

38,95€/ pollastre

16,00€/ració

38,00€/ 1-2 persones

13,50€/ ració

10,90€/ració

10,90€/ració

Llaminera de Porc Farcida i embolicada amb Bacó, farcides de:

 Formatge tendre

 Ibèric i ceba caramelitzada

Rodó de pollastre farcit de :

 Prunes i Pinyons

 D’ou dur, Olives, Pebrot i Bacó

Cuixetes de pollastre farcides de :

 Prunes i Pinyons

 Pernil dolç i Formatge

22,00€/Kg

27,00€/Kg

18,90€/Kg

18,90€/Kg

18,90€/Kg

18,90€/Kg

22,50€/ració

9,90€/ració



TORRONS
Petita*
(300 gr)

Gran*
(500 gr)

Gema Cremada 
Gema Cremada farcida de Mantega dolça
Coco amb Gema Cremada
Coco gratinat amb Xocolata negra
Músic amb Gema i Trufa cuita
Nata Nous 
Trufat 
Trufat amb Ratafia BROT
Xocolata negra amb Ametlla marcona torrada
Xocolata negra amb Avellana de Reus torrada
Xocolata negra amb Festucs i flor de sal
Xixona
Dur d’Alacant
Coca Imprerial d’Ametlla

23,50€
23,80€
23,00€
23,80€
24,00€
22,80€

20,90€
20,90€

Lingot de Kikos: Praliné d’ametlles i xocolata llet amb quicos i un toc de sal gruixuda,
banyat amb xocolata amb llet Vallflorida  (150gr)
Lingot de Gerds: Trufa de dos xocolates, llet i negre aromatitzada amb gerds i 
una gelatina àcida de gerds. Banyat amb xocolata negra Vallflorida (150gr)

11,95€

11,95€

14,50€
14,90€
14,30€
14,00€
15,00€
14,00€
12,80€
13,40€
 13,50€
13,50€
15,00€
14,90€
14,90€
11,95€



NEULES    i    DOLCOS   DE   NADAL´

*Preus i pes aproximat

Neules Artesanes (25 unitats)
Neules de Xocolata banyades Blanca (16 unitats)
Neules de Xocolata banyades Negra (16 unitats)
*Polvorons d’Ametlla (8 unitats)
*Mantegats Felipe II (6 unitats)
*Ametlles farcides de Praliné (15 unitats)
Marlona Dark Gianduja
Marlona Caramel Salat
Marlona de Praliné
Panettone de Xocolata Negra Vallflorida 530gr
Panettone de Fruita Confitada Vallflorida 530gr
Panettone Fiasconaro Dolce&Gabbana     Disponibles a la botiga
          diferents gustos i mides

5,99€
7,45€
6,99€

12,60€
14,00€
10,00€

5,25€
5,25€
5,25€

29,50€
29,50€

Corona de Nadal “embolicat de regal” - Pa Blanc, Cereals, Integral 9,95€/unitat

PANS   ESPECIALS    DE    NADAL



1.

Sortegem 10 tortells petits de massapà

En vols un?

Segueix-nos a @calcabre1910 a Instagram

2. Cerca la publicació del sorteig i dona-li Like

3. Etiqueta als comentaris tants amics com vulguis
amb els que t’agradaria compartir el tortell

Tens fins el dissabte 3 de gener de 2026 a les 14h
SORTEIG DIUMENGE 4 DE GENER 2026 a Instagram

Has de complir amb els requisits per què la participació sigui vàlida
Podràs recollir el teu tortell el dilluns 5 de gener de 2026 de 10-15h a la botiga

SORTEIG DE REIS



TORTELLS   DE   REIS

Massa de brioix farcit de massapà (sucre i ametlla) o amb Nata, Trufa o Crema.
Decorat amb fruita en almívar; taronja, cireres i meló. 
Acabat amb sucre i granet d’ametlla

MASSAPÀ  25,45€ 36,25€ 46,60€

NATA  29,25€ 42,00€ 54,25€

TRUFA  33,05€ 47,70€ 60,85€

CREMA FRESCA  36,45€ 52,75€ 68,70€

PETIT 
(4-6 persones) 

MITJÀ
(6-8 persones)

GRAN
(8-10 persones) 

1/2
1/2 MIG I MIG DE NATA, TRUFA O CREMA ES COBRARÀ EL MÉS CAR.




